
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtines
Op5tina PriStina -Municipality of prishtina

KOMUNA E PRISHTINES
KRYETARI I KOMUNES
0L, nr. m€

Ne baze te nenit 13 te Ligjitnr.03/L -040, p€r vet€qeverisje lokale (,,Gazeta zyftarc e
Republik6s sd Kosov€s", nr. 28/15, qershor 2008), te nenit 53 te Statutit te Komunes se
Prishtines, 01. nr. 110 - 3g'l', rc dt.25.02.2010 dhe te Vendimit p€r caktimin e kushteve
dhe mdnyr€n e ndarjes s€ shperblimeve, dekoratave dhe mirenjohjeve, 01. nr. 31-1061, t6
dt.05.06.2009, Kryetari i Komun€s s€ prishtin€s, me 26.10.2016, merr kete

V E N D I M

I. Miratohet Vendimi per cakfimin e"komisionit p€r
Prishtin6n" dhe "Novela grafike,,.

garat "PdrralIa m€ e mire p€r

II. An€taret e komisionit te cekur n€ pik6n I td k€tij vendimi, jan€:
1. Fatime Mehmetaj - kryetare,
2. Drita Rudi - an€tare,
3. Shyhrete Alaj - an6tare,
4. Melihate Zeqiri- an€tare,
5. Bukurije Demolli - an€tare.

III. Detyra e komisionit t6 cekur n€
te gjitha p€rrallave dhe novelave td
td pare (I) dhe te dyte (II).

piken II t€ ketijvendimi, eshte leximi dhe vleresimi i
pjes€marr€sve nd konkurs dhe perzgjedhja e vendit

IV. Ky vendim hyn ne fuqi diten e n€nshkrimit te tij.

U dor€zohet:
- An€tar€ve t€ komisionit dhe
- Qendr€s p€r sh€rbime me qytetarE.


